

HJEMBÆKSKOLEN ApS

Lille Stokkebjergvej 9
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2016

Jesper Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HJEMBÆKSKOLEN ApS

Lille Stokkebjergvej 9

4450 Jyderup

Telefonnummer: 70232929

CVR-nr: 36037288

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

RIR REVISION STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Himmelev Bygade 70

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 33780524

P-enhed: 1016982020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive undervisnings- og uddannelsesaktiviteter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.337.277 kr., som af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		8.261.732	7.697.697
Personaleomkostninger	1	-6.035.014	-6.333.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-461.447	-581.729
Resultat af ordinær primær drift		1.765.271	782.415
Andre finansielle indtægter			33.741
Øvrige finansielle omkostninger		-15.061	-10.660
Ordinært resultat før skat		1.750.210	805.496
Skat af årets resultat	3	-412.933	-411.245
Årets resultat		1.337.277	394.251
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	
Overført resultat		-1.662.723	394.251
I alt		1.337.277	394.251

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		400.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		813.360	984.437
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.213.360	1.384.437
Deposita		154.173	195.866
Finansielle anlægsaktiver i alt		154.173	195.866
Anlægsaktiver i alt		1.367.533	1.580.303
Udskudte skatteaktiver		65.000	39.000
Tilgodehavende skat		32.000	
Andre tilgodehavender		233.662	2.441.820
Periodeafgrænsningsposter		52.489	147.284
Tilgodehavender i alt		383.151	2.628.104
Likvide beholdninger		4.152.711	2.304.996
Omsætningsaktiver i alt		4.535.862	4.933.100
Aktiver i alt		5.903.395	6.513.403

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.012.109	2.674.832
Forslag til udbytte		3.000.000	
Egenkapital i alt		4.062.109	2.724.832
Gæld til banker			57.734
Modtagne forudbetalinger fra kunder		963.335	1.820.608
Skyldig selskabsskat		88.933	223.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		789.018	1.687.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.841.286	3.788.571
Gældsforpligtelser i alt		1.841.286	3.788.571
Passiver i alt		5.903.395	6.513.403

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.674.832		2.724.832
Årets resultat		- 1.662.723	3.000.000	1.337.277
Egenkapital, ultimo	50.000	1.012.109	3.000.000	4.062.109

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	5550719	5.302.083
Pensionsbidrag	706256	653.951
Andre omkostninger til social sikring	76578	78.980
	<u>6333553</u>	<u>6.035.014</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014	2015
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581729	461.447
	<u>581729</u>	<u>461.447</u>

3. Skat af årets resultat

	2014	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	245245	438.933
Ændring af udskudt skat	170415	-21.633
Regulering vedrørende tidligere år	-4415	-4.367
	<u>411245</u>	<u>412.933</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	400.000	2.186.640
Tilgang	0	439.598
Afgang	0	-247.000
Kostpris ultimo	400.000	2.379.238
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	1.202.202
Årets afskrivning	0	461.447
Tilbageførsel ved afgang	0	-97.771
Af- og nedskrivning ultimo	0	1.565.878
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000	813.360

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter.

Forpligtelserne kan opgøres til 157 t.kr.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 800 t.kr.

Ejerpantebrevet giver pant i en grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 400 t.kr.